
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 

ПРИКАЗ 

Короча 
 

« 28 » октября 2019 года                                                                                             №1293 

 

 

Об итогах проведения межрайонной  

научно-исследовательской конференции  

для учащихся общеобразовательных учреждений  

«Я думаю, решаю, открываю новое (ЯДРО)» 

 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального района «Корочанский район» от 17 сентября 2019 года №1041 

«О подготовке и проведении межрайонной научно-исследовательской 

конференции для учащихся общеобразовательных учреждений «Я действую, 

решаю, открываю новое (ЯДРО)» 25 октября 2019 года проведена 

межрайонная научно-исследовательская конференция для учащихся 

общеобразовательных учреждений «Я действую, решаю, открываю новое 

(ЯДРО)».  

Конференция проводилась по трѐм направлениям: естественно-научное, 

здоровый образ жизни и гуманитарное направление. В работе секций приняли 

участие 89 учащихся из 9 районов Белгородской области.  

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги межрайонной научно-исследовательской 

конференции для учащихся общеобразовательных учреждений «Я действую, 

решаю, открываю новое (ЯДРО)». (Приложение №1) 

2. Наградить грамотами установленного образца победителей, 

призѐров и лауреатов межрайонной научно-исследовательской конференции 

для учащихся общеобразовательных учреждений «Я действую, решаю, 

открываю новое (ЯДРО)».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                          

на Литвинову В.А., начальника отдела развития образования. 

  

 

                          Начальник   

              управления образования  

администрации муниципального района  

                «Корочанский район»                                                    Г.И. Крештель 



Приложение № 1 

к приказу управления образования 

администрации муниципального 

района «Корочанский район» 

                              от « 28 » октября 2019 года №  1293 
 

Итоговый протокол 

межрайонной научно-исследовательской конференции для учащихся общеобразовательных учреждений  

«Я думаю, решаю, открываю новое (ЯДРО)» 
 

ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ 

(физика, химия, биология, география, экология, математика, энергетика) 

Секция №1 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Наименование ОУ Класс №1 №2 №3 №4 Сумма 

баллов 

Ср. 

балл 

Статус 

1 Логай Ярослав 

Александрович 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

школа № 19 – корпус кадет 

«Виктория» 

Старооскольского 

городского округа город 

Старый Оскол 

8 «Б» 92 95 84 99 370 92,5 Победитель 

2 Чуличенко Иван 

Александрович 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№6» г. Губкина 

5 «Б» 87 79 88 100 354 88,5 Победитель 

3 Попцова 

Анастасия 

Константиновна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №1 с УИОП» 

8 «А» 79 90 89 95 353 88,3 Победитель 



4 Бондаренко 

Мария 

Эдуардовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №13 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» города Губкина 

Белгородской области 

8 «Б» 95 89 78 89 351 87,8 Победитель 

5 Степанова 

Александра 

Станиславовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Волоконовская средняя 

общеобразовательная 

школа №2 имени Героя 

Советского Союза генерал-

майора И.С. Лазаренко 

Волоконовского района 

Белгородской области» 

8 81 84 91 84 340 85 Победитель 

6 Коваленко 

Анастасия 

Павловна Черных 

Елизаветой 

Вячеславовной 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №13 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» города Губкина 

Белгородской области 

8 «В» 89 80 80 80 329 82,3 Победитель 

7 Циорба Надежда 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Пятницкая 

средняя 

общеобразовательная 

школа Волоконовского 

района Белгородской 

области» 

5 73 79 89 86 327 81,8 Победитель 



8 Бобылѐва 

Анастасия 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Прохоровская 

гимназия» Прохоровского 

района Белгородской 

области» 

8 «Б» 74 77 80 91 322 80,5 Победитель 

9 Пак Екатерина 

Родионовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Прохоровская 

гимназия» Прохоровского 

района Белгородской 

области 

8 «Б» 75 71 81 94 321 80,3 Победитель 

10 Осипова Валерия 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Кощеевская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского района 

Белгородской области» 

7 73 71 84 92 320 80 Победитель 

11 Шляхова 

Виктория 

Вячеславовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Мелиховская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского района 

Белгородской области» 

7 67 84 69 90 310 77,5 Призѐр 

12 Немцева Мария 

Витальевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Бехтеевская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского района 

Белгородской области» 

7 «Б» 75 73 68 91 307 76,8 Призѐр 

13 Шевченко Елена 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Бехтеевская 

средняя 

общеобразовательная 

8 «Б» 76 74 73 79 302 75,5 Призѐр 



школа Корочанского района 

Белгородской области» 

14 Сапунов Кирилл 

Юрьевич 

Нессонов Андрей 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Бехтеевская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского района 

Белгородской области» 

8 «А» 66 74 63 90 293 73,3 Призѐр 

15 Дюмин Вадим 

Иванович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Корочанская 

СОШ им. Д.К. Кромского 

Корочанского района 

Белгородской области» 

7 64 67 59 93 283 70,8 Призѐр 

16 Верстова Анна 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №4  г. Новый Оскол 

Белгородской области» 

6 «А» 74 56 57 88 275 68,8 Призѐр 

17 Асмала Анастасия 

Михайловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Бехтеевская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского района 

Белгородской области» 

7 67 82 58 67 274 68,5 Призѐр 

18 Боровикова 

Татьяна Юрьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Яблоновская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского района 

Белгородской области» 

8 56 61 59 79 255 63,8 Призѐр 



 

ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ 

(физика, химия, биология, география, экология, математика, энергетика) 

Секция №2 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Наименование ОУ Класс №1 №2 №3 №4 Сумма 

баллов 

Ср. 

балл 

Статус 

1 Логачева 

Виктория 

Романовна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №16» города 

Губкина Белгородской 

области 

5 100 97 93 80 370 92,5 Победитель 

2 Биткова 

Анастасия 

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №4 г. Валуйки 

Белгородской области» 

8 75 86 94 72 327 81,8 Победитель 

3 Резник Дарья 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Мелиховская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

7 71 80 91 77 319 79,8 Призѐр 

4 Спильник 

Станислав 

Вадимович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Шеинская 

средняя 

общеобразовательная 

школа имени Героя РФ 

Ворновского Ю.В. 

Корочанского района 

Белгородской области» 

5 65 82 87 64 298 74,5 Призѐр 



5 Доронина Диана 

Евгеньевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Алексеевская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

6 68 83 88 57 296 74 Призѐр 

6 Паламарчук 

Вероника 

Вячеславовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Мелиховская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

6 66 62 80 70 278 69,5 Призѐр 

7 Дудченко Валерия 

Романовна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №16» города 

Губкина Белгородской 

области 

5 51 75 77 64 267 66,8 Призѐр 

8 Сафонова Ксения 

Валерьевна 

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №24 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» г. Старый 

Оскол 

6 «Б» 68 64 77 55 264 66 Призѐр 

9 Орехова Мария 

Викторовна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

7 «Б» 60 79 74 47 260 65 Призѐр 



школа №1 с УИОП» 

10 Рогозина Полина 

Сергеевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №1 с УИОП» 

6 «А» 63 67 80 47 257 64,3 Призѐр 

11 Вольховская 

Валерия 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Мелиховская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

8 52 58 62 79 251 62,8 Призѐр 

12 Селиванова 

Екатерина 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Мелиховская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

5 54 59 54 77 244 61 Призѐр 

13 Александрова 

Аксинья 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Мелиховская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

7 44 54 75 55 228 57 Лауреат 

14 Акбарова Анна 

Андреевна 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Ломовская 

средняя 

общеобразовательная 

6 61 57 61 47 226 56,5 Лауреат 



школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

15 Мишустина 

Алина 

Вячеславовна 

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №24 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» г. Старый 

Оскол 

6 «Б» 47 57 75 33 212 53 Лауреат 

16 Будко Диана 

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №4 г. Валуйки 

Белгородской области» 

8 - - - - - - Участник  

17 Ветров Павел 

Евгеньевич 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №16» г. Губкина, 

Белгородской области 

8 «А» - - - - - - Участник 

 

ЗДОРОВЫЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ (медицина, психология, безопасность жизнедеятельности) 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Наименование ОУ Класс №1 №2 №3 №4 Сумма 

баллов 

Ср. 

балл 

Статус 

1 Радченко 

Владислава 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Мелиховская средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

8 91 79 61 89 320 80 Победитель 



района Белгородской 

области» 

2 Константинова 

Софья Павловна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№6» г. Губкина 

6 83 75 79 80 317 79,3 Призѐр 

3 Сдержикова Мария 

Николаевна, 

Цыганкова Альбина 

Владимировна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Троицкая 

средняя 

общеобразовательная 

школа» Губкинского 

района Белгородской 

области 

5 «В» 89 83 55 89 316 79 Призѐр 

4 Фролова Елена 

Руслановна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Яблоновская 

средняя 
общеобразовательная 

школа Корочанского 
района Белгородской 

области» 

7 86 79 65 85 315 78,8 Призѐр 

5 Петрищева Варвара 

Артемовна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №16» города 

Губкина Белгородской 

области 

5 85 82 61 81 309 77,3 Призѐр 



6 Руднева Елизавета 

Васильевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №1 с УИОП» 

7 «Б» 86 74 61 83 304 76 Призѐр 

7 Дорошенко 

Вероника 

Анатольевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Мелиховская средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

6 91 80 56 74 301 75,3 Призѐр 

8 Сдержикова Софья 

Николаевна 

Опритова 

Екатерина 

Алексеевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№6» 

8 81 80 58 82 301 75,3 Призѐр 

9 Писарева Екатерина 

Андреевна 

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №24 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

6 «Б» 76 67 54 88 285 71,3 Призѐр 

10 Шевелева Яна 

Антоновна 

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №24 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

6 «Б» 77 66 48 76 267 66,8 Призѐр 



11 Кутоманов Алексей 

Сергеевич 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Ракитянская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 имени 

А.И.Цыбулѐва» 

8 - - - - - - Участник 

12 Немченко Дарья 

Александровна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Ракитянская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 имени А.И. 

Цыбулѐва» 

8 - - - - - - Участник 

 

ГУМАНИТАРНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ (лингвистика, краеведение, культурное наследие, история, литературоведение) 

Секция №1 

№ 

п/п 

ФИО участника Наименование ОУ, класс Класс №1 №2 №3 №4 Сумма 

баллов 

Ср. 

балл 

Статус 

1 Шишкина 

Виктория 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа г. Бирюча» 

6 «Б» 93 98 100 98 389 97,3 Победитель 

2 Пастушкова 

Анастасия 

Дмитриевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» г. Валуйки 

Белгородской области 

8 «А» 91 90 100 97 378 94,5 Победитель 

3 Суровцев Иван 

Павлович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Киселѐвская 

ООШ Новооскольского 

района Белгородской 

области» Белгородская 

область Новооскольский 

район с. Киселѐвка 

5 102 90 95 83 370 92,5 Победитель 



4 Карханин 

Кирилл 

Владимирович 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№6» г. Губкина 

5 77 90 77 90 334 83,5 Победитель 

5 Титова Алѐна 

Евгеньевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Бехтеевская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

6 «А» 79 84 93 73 329 82,3 Победитель 

6 Мартоян Камила 

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Уразовская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №1 Валуйского 

района Белгородской 

области» 

8 «А» 67 83 94 70 314 78,5 Призѐр 

7 Вакуленко 

Таисия 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Погромская 

средняя 

общеобразовательная 

школа им. А.Д. Бондаренко 

Волоконовского района 

Белгородской области» 

7 81 89 71 71 312 78 Призѐр 

8 Назарченко 

Александра 

Анатольевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Уразовская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 Валуйского 

района Белгородской 

области» 

8 «А» 69 77 74 81 301 75,3 Призѐр 

9 Шилова Валерия Муниципальное бюджетное 6 «Б» 60 75 89 73 297 74,3 Призѐр 



Юрьевна общеобразовательное 

учреждение «Пятницкая 

средняя 

общеобразовательная 

школа Волоконовского 

района Белгородской 

области» 

10 Шамраев Егор 

Дмитриевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Пятницкая 

средняя 

общеобразовательная 

школа Волоконовского 

района Белгородской 

области» 

7 85 67 79 63 294 73,5 Призѐр 

11 Кузнецов Иван 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Волоконовская средняя 

общеобразовательная 

школа №2 имени Героя 

Советского Союза генерал-

майора И.С. Лазаренко 

Волоконовского района 

Белгородской области» 

7 65 91 66 62 284 71 Призѐр 

12 Дьячкова Полина 

Артуровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Бехтеевская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

5 «А» 79 74 75 52 280 70 Призѐр 

13 Щѐтка Максим 

Дмитриевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Корочанская 

СОШ им. Д.К. Кромского 

Корочанского района 

5 50 67 80 45 242 60,5 Лауреат 



Белгородской области» 

14 Алѐхина Ксения 

Андреевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Ракитянская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 имени А.И. 

Цыбулева» Ракитянского 

района Белгородской 

области 

7 - - - - - - Участник 

15 Аторина 

Валентина 

Константиновна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Ракитянская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 имени А.И. 

Цыбулѐва» 

5 - - - - - - Участник 

16 Войтович Роза 

Михайловна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №1 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» города Губкина 

Белгородской области 

8 - - - - - - Участник 

17 Елисеева 

Екатерина 

Алексеевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №1 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» города Губкина 

Белгородской области 

8 - - - - - - Участник 



18 Елисеева 

Елизавета 

Алексеевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №1 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» города Губкина 

Белгородской области 

8 - - - - - - Участник 

19 Кононова Алина 

Андреевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №1с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» города Губкина 

Белгородской области 

8 - - - - - - Участник 

20 Тулякова Илона 

Викторовна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №1с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» города Губкина 

Белгородской области 

7 - - - - - - Участник 

 

ГУМАНИТАРНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ (лингвистика, краеведение, культурное наследие, история, литературоведение) 

Секция №2 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Наименование ОУ, класс Класс №1 №2 №3 №4 Сумма 

баллов 

Ср. 

Балл 

Статус 



1 Свиридова 

Елена 

Алексеевна 

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №24 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» г. Старый 

Оскол 

6 «Б» 85 77 89 89 340 85 Победитель 

2 Денисенко 

Роман 

Алексеевич 

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №24 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» г. Старый 

Оскол 

7 «Г» 78 97 86 74 335 83,8 Победитель 

3 Съедина Дарья 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Мелиховская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

5 78 89 88 80 335 83,8 Победитель 

4 Перминова Анна 

Вячеславовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Мелиховская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

7 74 84 84 85 327 81,8 Победитель 



5 Плехова Любовь 

Ивановна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Шеинская 

средняя 

общеобразовательная 

школа имени Героя РФ 

Ворновского Ю.В. 

Корочанского района 

Белгородской области» 

7 76 83 84 80 323 80,8 Победитель 

6 Коротких 

Виктория 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Мелиховская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

6 74 84 82 83 323 80,8 Победитель 

7 Захарян 

Григорий 

Арменович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Мелиховская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

6 72 84 81 85 322 80,5 Победитель 

8 Трунова 

Анастасия 

Алексеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Уразовская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» Г. Валуйки 

Белгородской области 

7 83 87 88 63 321 80,3 Победитель 

9 Шадманова 

Насиба 

Надимовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

7 71 86 72 87 316 79 Призѐр 



учреждение «Шеинская 

средняя 

общеобразовательная 

школа имени Героя РФ 

Ворновского Ю.В. 

Корочанского района 

Белгородской области» 

10 Кулакова 

Светлана 

Александровна 

Кошелькова 

Варвара 

Андреевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Мелиховская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

8 73 89 80 71 313 78,3 Призѐр 

11 Желкевский 

Владимир 

Витальевич 

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №24 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» г. Старый 

Оскол 

7 «Г» 72 83 82 75 312 78 Призѐр 

12 Доронина 

Ангелина 

Сергеевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №1 с УИОП» г. 

Губкин Белгородская 

области 

7 «А» 78 73 82 79 312 78 Призѐр 

13 Гафурова Дарья 

Махмуджановна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Шеинская 

средняя 

6 67 82 79 79 307 76,8 Призѐр 



общеобразовательная 

школа имени Героя РФ 

Ворновского Ю.В. 

Корочанского района 

Белгородской области» 

14 Андриец Алена 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Жигайловская средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

8 72 81 78 73 304 76 Призѐр 

15 Шеханина Елена 

Николаевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Мелиховская 

средняя 

общеобразовательная 

школа  Корочанского 

района Белгородской 

области» 

7 77 83 90 54 304 76 Призѐр 

16 Ворфоломеева 

Дарья 

Романовна 

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №24 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» г. Старый 

Оскол 

6 «Б» 69 73 83 75 300 75 Призѐр 

17 Чернятьев 

Матвей 

Владимирович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Мелиховская 

средняя 

общеобразовательная 

8 71 85 77 64 297 74,3 Призѐр 



школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

18 Гасанова Фарида 

Камилжоновна 

Муниципальное 

бюджетное 

образовательное 

учреждение «Афанасовская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

6 70 85 71 63 289 72,3 Призѐр 

19 Моисеева Анна 

Алексеевна 

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №24 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» г. Старый 

Оскол 

6 «Б» 66 90 78 52 286 71,5 Призѐр 

20 Гончарова 

Виктория 

Александровна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №24 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» г. Старый 

Оскол 

7 «В» 72 90 72 45 279 69,8 Призѐр 

21 Филатова 

Ангелина 

Александровна  

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Яблоновская 

средняя 

общеобразовательная 

8 67 81 75 48 271 67,8 Призѐр 



школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

22 Мишурова 

Марина 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Жигайловская средняя 

общеобразовательная 

школа Корочанского 

района Белгородской 

области» 

7 63 72 79 45 259 64,8 Призѐр 

 


